Pouso Alegre, 25 de Julho de 2002.

Ofício Nº 521/2002

Senhor Prefeito,

Conforme contato anterior, venho pelo presente, venho solicitar a V. Exa. autorizar o reembolso no valor R$ 300,00 (trezentos reais) referente a viagem de alunos que fazem judô na Academia de Judô “Urso Branco”, do Profº Wellington Rodrigues Costa, do bairro da Faisqueira, até o Rio Grande do Sul, onde participaram de uma competição.

Esperando poder contar com a boa acolhida de V. Exa., antecipo sinceros agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Antônio Theodoro Mendes

	Vice-Presidente

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

A/C KÁTIA

Pouso Alegre-MG

PAGE